(財)財務会計基準機構会員

平成 21 年７月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン銀行

代表者名  代表取締役社長         安斎 隆

（コード番号：8410）

問合せ先  取締役専務執行役員企画部長 二子石 謙輔

（TEL：03－3211－3041）

セブン銀行ＡＴＭ１４,０００台突破

－７月 24 日 ＡＴＭ設置台数が 14,000 台に－

株式会社セブン銀行（東京都千代田区、代表取締役社長 安斎 隆）は、平成21年７月24日（金）

に、ＡＴＭ設置台数 14,000 台を達成いたしますのでお知らせいたします（13,000 台突破は平成

20 年２月 29 日）。

今後もより多くのお客さまに身近で便利なおサイフ代わりに当社ＡＴＭをご利用いただけるよう、

ＡＴＭ設置を推進してまいります。

【ご参考】

① セブン銀行 ＡＴＭサービス開始日：平成 13 年５月 15 日

② セブン銀行 ＡＴＭ設置台数推移

日 付 ＡＴＭ設置台数 日 付 ＡＴＭ設置台数

平成 13 年 07 月 13 日 1,000 台突破 平成 16 年 05 月 17 日 08,000 台突破

平成 13 年 11 月 11 日 2,000 台突破 平成 16 年 07 月 28 日 09,000 台突破

平成 14 年 03 月 02 日 3,000 台突破 平成 17 年 04 月 04 日 10,000 台突破

平成 14 年 06 月 22 日 4,000 台突破 平成 18 年 02 月 17 日 11,000 台突破

平成 15 年 03 月 24 日 5,000 台突破 平成 19 年 02 月 23 日 12,000 台突破

平成 15 年 08 月 07 日 6,000 台突破 平成 20 年 02 月 29 日 13,000 台突破

平成 15 年 11 月 27 日 7,000 台突破 平成 21 年 07 月 24 日 14,000 台突破

以 上